Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2023 № 13

с. Мошенское

О внесении изменений в Состав рабочей группы для
определения инвестиционных площадок на территории

Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в Состав рабочей группы для определения инве-
стиционных площадок на территории Мошенского муниципального района,
утвержденный постановлением Администрации Мошенского муниципально-
го района от 08.12.2022 №763, изложив его в редакции:

«Состав
рабочей группы для определения инвестиционных площадок

на территории Мошенского муниципального района

Луттэр С.А. - первый  заместитель  Главы  администрации  Мошен-
ского муниципального района, руководитель рабочей
группы

Антонова М.А. - председатель комитета экономики и сельского хозяй-
ства  Администрации  Мошенского  муниципального
района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Вихрова В.М. - Глава Долговского сельского поселения (по согласо-

ванию)
Воропаева Л.А. - Глава  Калининского сельского поселения (по согла-

сованию)
Дружелюбин С.А. - Глава Кировского сельского поселения (по согласова-

нию)
Иванова Ю.Ю. - заведующий  юридическим  отделом  Администрации

Мошенского муниципального района
Нестерова Н.Н. - заместитель  председателя  комитета  экономики  и

сельского  хозяйства  Администрации  Мошенского

ев

2

муниципального района
Орлов М.В. - председатель комитета строительства и дорожной де-

ятельности  Администрации  Мошенского  муници-
пального района

Серебряков С.Ю. - Глава Ореховского сельского поселения (по согласо-
ванию)

Смирнова Т.С. - председатель  комитета  по  управлению  муниципаль-
ным  имуществом  Администрации  Мошенского  му-
ниципального района.».

          2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ